BREJETUBA

'eitum/
a

PORTARIA N° 1600/2019

CONCEDE LICENÇA SEM

VENCIMENTOS PARA TRATO DE

INTERESSES PARTICULARES, E

-DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

/?ç~':xCdnsideráhdopi prinÍDipios^^\ constitucionais de
VJ \ J - '.y ' í '' I

ji , y.

moralidade;1egalidade, ̂publiéidáde e eficiência; 'aí
- / > / ! •

Considerando o que dispõe os árís.j96 è seguintes
/

'■i
///

 /r :-NV "da lei njunieipal 006/98; V. i ■ ■ (/'/"a X
'■ . . ••7 / , \

Considerando o pedido do servidor nos autós^ do'
procèsso/adrninistrativo n° 0001219/2019;

' jX 1."'

-'7'\

^7
©PREFEITO DE BREJETUBiíVESrSR; JOÃO DO CARMO DIAS, no usoAde,
suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal, com
alterações introduzidas posteriormente;

RESOLVE:

\

X-

Vr Aft. 1° Fica concedida licença sem vencimentos para trato de interesses
\ particulares, pelo prazo de 02 (dois) anos a servidora ADRIANA RODRIGUES

PEREIRA RIBEIRO/ Auxiliar de Serviços Gerais, lotada na Secretaria /
Municipal de Agricultura, a partir de 01 de julho de 2019. /

: 7 Art:-Í°-rEsta.'Ronãniá e na data de sua publicãçãp,r-i;evogandd as^-
-  - fvXx-?// 7:disposições'emcdntrário.

r/

Brejetuba-ES, 01 julho d,e 2019.

IASJOAC

Prefeitc/lde Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES